
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

                                          

 
 
 
 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Výzva MAS Holicko: 3 
Kolo příjmu PRV: 13 
 
Fiche: 2 – Zelená pro mikropodnikatele 
 
Žadatel: Kristýna Dvořáková 
Název projektu: KADEŘNICKÝ SALON KRISTÝNA DVOŘÁKOVÁ 
 
Popis projektu:  
Předmětem projektu je zřízení nového kadeřnického salonu v Holicích a jeho částečné vybavení. 
V současné době mám pronajat prostor ve Vysokém Mýtě v cizím kadeřnickém salonu. Již 2 roky 
jsem živnostníkem a chci se vrátit zpět do Holic, kde mám již částečně vybudovanou stálou klientelu, 
kterou musím ovšem obsluhovat mobilně - v jejich domácnostech.  
Začátkem roku 2011 mi byly společností MAX SERVISNÍ CENTRUM s.r.o. nabídnuty nově 
zrekonstruované prostory v budově KB v Holicích. Tyto jsou po stavební a technické stránce 
připraveny pro provoz kadeřnického salonu dle mých požadavků. Prostory je třeba dovybavit 
zařizovacími předměty. 
 
Kontakt: Kristýna Dvořáková, 6. Května 827, 534 01 Holice 

Kristýna Dvořáková, kikisd@centrum.cz  
 

 
Výsledek projektu:  

Výsledkem projektu je zřízení nového kadeřnického salonu v Holicích 
včetně jeho vybavení sestávajícího se z kadeřnického křesla, mycího 

boxu, zrcadla pracovní linky, závěsné a 
nástěnné lampy, běžného kadeřnického 
vybavení jako fén, žehlička na vlasy, holící 
strojek, odkládacích a prezentačních prvků - 
paravan včetně police, věšáku a věšákových 
háčků, stojanů na produkty a zařízení 
čekárny - křesla a konferenční stolek. 
Vzhledem k umístění salonu ve 3. NP a 
předpokládané pracovní době až do 
pozdních odpoledních hodin pak ještě 
elektrické ovládání vchodových dveří. 

 

Částka požadované dotace: 73.404,- Kč Vyplacená dotace: 67.696,- Kč 
Celkové náklady projektu: 122.340,- Kč 
Datum přijetí žádosti: 20. 5. 2011 
Datum podpisu Dohody: 13. 12. 2011 
Datum žádosti o proplacení: 23. 4. 2012 
Schválení platby: 25. 5. 2012 

mailto:kikisd@centrum.cz

